

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: z\_2018\_02\_rev04\_AC

**Stavba: Lichtenštejnské dědictví - Zvýšení únosnosti jednotlivých vrstev mostovky VCP**

KSO:  
Místo: Šternberk

CC-CZ:  
Datum: 01.08.2019

Zadavatel:

IČ:  
DIČ:

Uchazeč:  
ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

IČ: 46960180  
DIČ: CZ46960180

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>272 295,82</b>
---------------------	--	--	-------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>272 295,82</b>	<b>57 182,12</b>
snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>329 477,94</b>
-------------------	----------	------------	-------------------

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: z\_2018\_02\_rev04\_AC

**Stavba:** Lichtenštejnské dědictví - Zvýšení únosnosti jednotlivých vrstev mostovky VCP

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

<b>SO 09</b>	<b>Odvedení vod z konstrukce mostu</b>	<b>271 616,78</b>	<b>328 656,30</b>
<b>VON</b>	<b>Vedlejší a ostatní náklady</b>	<b>679,04</b>	<b>821,64</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lichtenštejnské dědictví - Zvýšení únosnosti jednotlivých vrstev mostovky VCP

Objekt:

## SO 09 - Odvedení vod z konstrukce mostu

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

01.08.2019

IČ:

DIČ:

IČ:

46960180

DIČ:

CZ46960180

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**271 616,78**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	271 616,78	21,00%	57 039,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**328 656,30**

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lichtenštejnské dědictví - Zvýšení únosnosti jednotlivých vrstev mostovky VCP

Objekt: **SO 09 - Odvedení vod z konstrukce mostu**

Místo:  
Zadavatel:  
Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Datum: 01.08.2019

Projektant:  
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**271 616,78**

96 - Bourání konstrukcí	52 034,06
28 - Zpevňování hornin a konstrukcí	189 970,80
59 - Dlažby a předlažby komunikací	25 357,50
99 - Staveništní přesun hmot	4 254,42

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Lichtenštejnské dědictví - Zvýšení únosnosti jednotlivých vrstev mostovky VCP

Objekt: **SO 09 - Odvedení vod z konstrukce mostu**

Místo:   
 Zadavatel:   
 Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Datum: 01.08.2019

Projektant:   
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**271 616,78**

271 616,78

D	96	Bourání konstrukcí					52 034,06	
A.	K	113107509R00	Odstranění podkladu, kamenivo drcené tl. 9 cm, ručně	m2	175,0000	206,00	36 050,00	RTS 2021/I
VV			Dle AD a TP plocha odstraňované vrstvy DK 8-16, 16,0 m3 á 9,1cm Dem.hmotnost 0,198 RTS/2021		16,00			
51	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	34,6500	0,00	0,00	cena smluvní rozpočet
VV			hmotnost pro přesun demontovaných hmot Dle TP z celé plochy: 175,0*0,198		34,6500			
73	K	997221151	Vodorovná doprava hrubých materiálů stavebním kolečkem do 50 m	t	34,6500	225,50	7 813,58	cena smluvní rozpočet
69	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	34,6500	155,70	5 395,01	cena smluvní rozpočet
70	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	34,6500	80,10	2 775,47	cena smluvní rozpočet
<b>doprava na nové místo, kde bude DK 8-16 spotřebováno</b>								
D	28	Zpevňování hornin a konstrukcí					189 970,80	
B.	K	564231111R00	Podklad z drceného kameniva po zhutnění tloušťky 10 cm	m2	50,0000	72,70	3 635,00	RTS 2021/I
VV			Doplnění povrchu DK 8 - 32 v množství 5 m3 a tl. 10 cm					
51	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16/32 mm	t	9,2500	591,00	5 466,75	cena smluvní rozpočet
VV			5,0*1,85		9,2500			
C.	K	564251111R00	Podklad z drceného kameniva po zhutnění tloušťky 15 cm	m2	125,0000	105,50	13 187,50	RTS 2021/I
VV			Doplnění povrchu DK 8 - 32 v množství 18 m3 a tl. 15 cm					
51	M	58343872	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16/32 mm	t	33,3000	591,00	19 680,30	cena smluvní rozpočet
VV			18,0*1,85		33,3000			
D.	K		Prolití vrstvy drceného kameniva cem. maltou MC	m2	175,0000	779,53	136 417,75	vlastní databáze dle Kalkul vzorce
VV			prolití dle AD a TP dle Kalkul vzorce					
VV			hmotnost cement/voda = 25kg/34lt/kg= 59kg/m2					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
E.	K	571905211R00	Posyp krytu lomovými výsivkami do 25 kg/m2	m2	175,0000	18,10	3 167,50	RTS 2021/I
VV			Doplnění ostrým pískem - vsypem					
F.	K		Kontrolní rázové zkoušky pro AD Zprávu a návrhy řešení	kus	8,0000	1 052,00	8 416,00	vlastní databáze dle Kalkul vzorce
VV			Podklad viz Kalkulační vzorec a faktura SQZ					
D			<b>59</b>	<b>Dlažby a předlažby komunikací</b>			<b>25 357,50</b>	
58	K	5941111111	Dlažba z lomového kamene s provedením _ změna materiálu pro uložení svrchní vrstvy _ pro odseky do lože z kameniva 0-4, - respektivě nově do betonu C 20/25 XC2	m2	175,0000	0,00	0,00	<i>cena smluvní rozpočet</i>
VV			kamenné odseky					
VV			175					
					175,0000			
H.	K	58922165R	Beton tř.C 20/25 z SPC fr.do 16 mm zavlhlý V1	t	10,5000	2 415,00	25 357,50	RTS 2021/I
VV			spotřeba pro m3 v tunách á 0,06					
VV			175,0*0,06					
					10,5			
D			<b>99</b>	<b>Staveništní přesun hmot</b>			<b>4 254,42</b>	
67	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	63,0285	67,50	4 254,42	<i>cena smluvní rozpočet</i>



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Lichtenštejnské dědictví - Zvýšení únosnosti jednotlivých vrstev mostovky VCP

Objekt:

## VON - Vedlejší a ostatní náklady

KSO:

Místo: Šternberk

CC-CZ:

Datum: 01.08.2019

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

IČ: 46960180

DIČ: CZ46960180

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>679,04</b>
---------------------	--	--	--	---------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	679,04	21,00%	142,60
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>821,64</b>
-------------------	--------------	---------------

---

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Uchazeč**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Lichtenštejnské dědictví - Zvýšení únosnosti jednotlivých vrstev mostovky VCP

Objekt: **VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo: Šternberk

Datum: 01.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč: ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**679,04**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

679,04

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Lichtenštejnské dědictví - Zvýšení únosnosti jednotlivých vrstev mostovky VCP

Objekt:

**VON - Vedlejší a ostatní náklady**

Místo:

Šternberk

Datum:

01.08.2019

Zadavatel:

Projektant:

Uchazeč:

ARCHATT, s.r.o., Branky 291/16, 664 49 Ostopovice

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**679,04**

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

**679,04**

6	K	070001000	Provozní vlivy	%	0,0025	271 616,78	679,04	
---	---	-----------	----------------	---	--------	------------	--------	--